
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 14 november 2023, 

nr. 2134402/2134419, tot vaststelling van het subsidieplafond voor 2023 op 

grond van de Uitvoeringsregeling subsidie restauratie rijksmonumenten 

Noord-Holland 2022 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland 

  

Gelet op artikel 6 van de Uitvoeringsregeling subsidie restauratie rijksmonumenten Noord-Holland 

2022; 

  

Besluiten: 

1. Het subsidieplafond voor 2023 van de Uitvoeringsregeling subsidie restauratie rijksmonumenten 

Noord-Holland 2022 te verhogen met € 260.000,- en vast te stellen op € 5.741.000,-. 

Haarlem, 14 november 2023 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

A.T.H. van Dijk, voorzitter 

M.J.H. van Kuijk, provinciesecretaris 

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland 

M.J.H. van Kuijk, provinciesecretaris 

Nr. 13678 

PROVINCIAAL BLAD 22 november 

2023 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland 

Provinciaal blad 2023 nr. 13678 22 november 2023 1 


